АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2022                                                                                                               № 29
с.Комсомольск
«Об утверждении проекта организации

дорожного движения улично-дорожной сети

на территории
Комсомольского сельского поселения

Первомайского района, Томской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Комсомольского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети на территории Комсомольского сельского поселения Первомайского муниципального района в Томской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комсомольского сельского поселения.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.О Главы Комсомольского
сельского поселения
                               Е.Г Чужакова